
Tuszyn, dnia 17 maj 2016「

G蕊蕊欝競N
N肝72ひ-2う-99-603

Uczestnicy postepowania

O udzieIenie zam6wienia

ONV 271.04-10.2016 JU

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNiEJSZEJ OFERTY

Zamawiajacy- Gmina Tuszyn dziataJap na POdstawie art 92 ust.1pkt l ustawy

Zdnia　29　stycznia　2004「 P「awo zam6wieh pubiiCZnyCh-　ZWane」 daiej ustaw年

ZaWIadamia, Ze w wyniku p「zeprowadzonego postepowa川a O udzielenie

Zam6wienia pubiiCZnegO W trybie p「zetargu nieog「aniczonego na zadanie pn

Dow6z uczni6w z terenu Gminy Tuszyn do gimnazj6w, SZk6t podstawowych

i publicznych przedszkoii prowadzonych przez Gmine Tuszyn w roku szkoinym

2016/2017” dokonano vybo田na」ko「zystnie」SZej oferty do 「eaiiZaCji wN zadania.

1. Za najkorzystniejsze uznano:

na trasie nr l ofe山手N「 1 ztofona p「zez firme:

PKSw PIOtrkowie T「ybunalskim sp z o o., ui WoIbo「ska 6b,

97- 300 PiOtrk6w Trybunaiski

na trasie nr2,3 i 4 oferte Nr5 zto之ona przezfirme:

PUH NKM Ma…SZ Nowak, Rydzyny 75, 95-200 Pabianice

Uzasadnienie wyboru ofe巾

Wymlenieni wykonawcy spe剛i Wa…nki udzia山w post?peWaniu, Oferty n「 l l nr 5 nie

POdlegaly odrzu∞niu, Sa ZgOdne z treScia SPeCyfikaQji iStOtnyCh waルnk6w

Zam6wienia, SPetnIaj争wymagania ZaWarte W SPeCyfika匂i istotnych wa川nk6w

Zam6wienia i w oparciu o p「zyJ?te kryte=a OCeny Ofert ( Cena　-95%　o「az

ZObowi争Zanie podstawienia autobusu zastepczego w czasie　30　minut - 5%)

OtrZymaty najwy之SZa Punktac」e na traSaCh podanych powyZej.

2" Do wyznaczonego terminu sktadania ofe巾Ofe巾I Z†o之y†o 7 wykonawc6w.



N「 Ofe青y �Nazwa(firma)iadres Wykonawcy ��」iczbauzyskanychpunkt6w 

TrasaNrl �TrasaNr2 �T「asanr3 �T「asaNr4 

1 �Trybunaiskimsp.zo. Woibo「ska6b,97-300 �o.,ui. �100,00 �75,99 �75,32 �74,34 

2 �UstugiT「ansportowe BogdanPoko「a,95-O80 Tuszyn,ui.ZieIona12 ��90.63 �98,62 �99,74 �95,89 

3 �PKSwOpoczniesp.zo.o., ul.Janasa27, ��53i58 �53,87 �56,60 �55.88 

4 �Mazowieckjmsp.zo.oっui. Dwo「cowa6, ��Ofe「taniepodiega†aocenie;Od「zucona 

5 �PUHNKMMa「luSZNowak, Rydzyny75,95.200 ��98,07 �100,00 �100,00 �100,00 

6 �P「zedsiebiOrstWO ��87,54 �88,03 �86,98 �85,84 

WBeichatowieSp.zo.0.ui. Przemyslowa2,974OO BeIchat6w 

7 �PIZedsleblOr§tWOUsIu Transportowych=OO- BieIZan°WskiSp61kaJ ul.Ogrodowa13,974 Belchat6w �」 Wna, �98,34 �98,62 �98,18 �94,92 

B U草津近丁すT配獲

/1左三三あー

77略手性2.「脇の在所(雷e壷乙


